



HI Holding ApS

Stejlgårdsparken 58
6740 Bramming
CVR-nr. 28102666

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2022

Henrik Ibsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HI Holding ApS
Stejlgårdsparken 58
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102666
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Henrik Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 61 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (3.875) | (3.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 61.860 | 55.256 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.020 | 2.616 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (558) | (556) |
| Resultat før skat | | 60.447 | 53.566 |
| Skat af årets resultat | 3 | 83 | 1.651 |
| Årets resultat | | 60.530 | 55.217 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | 3.330 | (1.283) |
| Resultatdisponering | | 60.530 | 55.217 |

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 130.291 | 144.931 |
| Finansielle aktiver | 4 | 130.291 | 144.931 |
| Anlægsaktiver | | 130.291 | 144.931 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 99.165 | 122.692 |
| Tilgodehavende skat | | 7.878 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 67.534 | 23.452 |
| Tilgodehavender | | 174.577 | 146.144 |
| Likvide beholdninger | | 19.853 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 194.430 | 146.144 |
| Aktiver | | 324.721 | 291.075 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 15.541 | 4.681 |
| Overført overskud eller underskud | | 67.040 | 74.570 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 264.781 | 260.751 |
| Skyldig skat | | 33.862 | 19.188 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 33.862 | 19.188 |
| Skyldig skat | | 0 | 3.126 |
| Anden gæld | | 26.078 | 8.010 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 26.078 | 11.136 |
| Gældsforpligtelser | | 59.940 | 30.324 |
| Passiver | | 324.721 | 291.075 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.681 | 74.570 | 56.500 | 260.751 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Årets resultat | 0 | 10.860 | (7.530) | 57.200 | 60.530 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 15.541 | 67.040 | 57.200 | 264.781 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.020 | 2.616 |
| | 3.020 | 2.616 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 147 | 0 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 411 | 556 |
| | 558 | 556 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering vedrørende tidligere år | 137 | (1.387) |
| Refusion i sambeskatning | (220) | (264) |
| | (83) | (1.651) |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 63.750 |
| Kostpris ultimo | 63.750 |
| Opskrivninger primo | 81.181 |
| Andel af årets resultat | 61.860 |
| Udbytte | (76.500) |
| Opskrivninger ultimo | 66.541 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 130.291 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Ibsen Fuger ApS | Esbjerg | ApS | 51,0 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. |
|--------------|---|
| Skyldig skat | 33.862 |
| | 33.862 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
